ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DOS

MUNICÍPIOS DO LITORAL AGRESTE POTIGUAR (CIM-
AMLAP)

Servidor(a) Municipal Especialidade Município de origem

Mariana Silva Freitas Gonçalves –

CPF: xxx.xxx.xxx-xx

Engenheira Civil Bom Jesus/RN

Wannyberg Klaybin da Silva Dantas –

CPF: xxx.xxx.xxx-xx

Cientista da Computação São Tomé/RN

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA Nº 012, 21 DE JUNHO DE 2024. DESIGNA TÉCNICOS
ESPECIALISTAS PLANEJAMENTO DE CONTRATAÇÕES (EPC)

PORTARIA Nº 012, 21 DE JUNHO DE 2024.

DESIGNA TÉCNICOS ESPECIALISTAS PARA
ATUAREM EM CONJUNTO COM A EQUIPE DE
PLANEJAMENTO DE CONTRATAÇÕES (EPC)
DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL
MULTIFINÁLITARIO DOS MUNICÍPIOS DO
LITORAL AGRESTE POTIGUAR DO RIO
GRANDE DO NORTE (CIM AMLAP).

O Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL
MULTIFINÁLITARIO DOS MUNICÍPIOS DO LITORAL
AGRESTE POTIGUAR (CIM AMLAP), no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo Protocolo de Intenções ratificado pelos
Municípios como Contrato de Consórcio Público, e com base no que
prevê o artigo 5º e 18 da Lei Federal n.º 14.133, de 1º de abril de
2021.
RESOLVE:

Art. 1º. Esta Portaria dispõe sobre a designação de Técnicos
Especialistas para para atuarem na fase de planejamento das
Licitações e Contrações em conjunto com a Equipe de Planejamento
de Contratações (EPC) do CIM AMLAP.

Art. 2º Ficam designados como Técnicos Especialistas os servidores
abaixo listados, ambos estutários do Município Consorciado de
origem:

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Natal/RN, 21 de junho de 2024.

ANTEOMAR PEREIRA DA SILVA
Presidente do CIM AMLAP

Publicado por:
Luana de Oliveira Silva

Código Identificador:AAC28425

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 25/06/2024. Edição 3313
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

17/09/2024, 10:35 Consórcio Intermunicipal Multifinalitário dos Municípios do Litoral Agreste Potiguar (CIM-AMLAP)

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/AAC28425/46c59dcec22784e33361123a21e31d2346c59dcec22784e33361123a21e31d23 1/1